CÂMARA DOS DEPUTADOS

  Gabinete do Deputado CARLOS MELLES - DEM/MG

_____________________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados – Praça dos Três Poderes - Anexo IV – Gab. 243 – Cep. 70.160-900 Brasília/DF

REQUERIMENTO Nº         DE 2015

(Do Sr. Carlos Melles – DEM/MG)

Requer inclusão de autoria em
PLP 448 de 2014.

Senhor Presidente,

                                 Requeiro a Vossa Excelência, a inclusão de meu nome

como signatário do Projeto de Lei Complementar Nº 448 de 2014. Informo

ainda que todos os outros autores estão de comum acordo com esta

solicitação.

____________________________

Deputado CARLOS MELLES
DEM/MG